
CESTO MEILOGU 

 
 

VALORI 
NUTRIZIONALI 

(per 100 g ) 

MALL. 
CLASSICI 

MEDI 

SA 
FREGULA 

MEDIA 

 
SALSICCIA  

CREMA DI 
OLIVE 

Valore 
energetico 

1463/344 1485/350 1296/310 1140/277 

Grassi 
di cui saturi 

1,2 g 
0,2 g 

1,2 g 
0,2 g  

27,5 g 
11,3 g  

29 g 
      4,2 g 

Carboidrati 
di cui zuccheri 

69 g 
3,0 g 

70 g 
1,8 g 

  1,5 g 
<0,1 g 

      1,3 g 
 

proteine 13 g 13 g    14 g      1,2 g 

sale 0 0 4,31 g      4,5 g 

fibre 2,9 g 3,7 g 0 g        0 g 
 

VALORI 
NUTRIZIONALI 

(per 100 g ) 

SFOGLIAT. 
GUTTIAU 

PANE 
GUTTIAU 

 
FORMAGGIO 

Valore 
energetico 

2213/530 1990/476 1780/429 

Grassi 
di cui saturi 

31 g 
      7,5 g 

21 g 
3,5 g 

35 g 
22 g 

Carboidrati 
di cui zuccheri 

52 g  
1,4 g 

60 g 
1,9 g 

< 0,5 g 
< 0,5 g 

proteine 9,3 g 10 g 28 g 

sale 1,6 g 2,1 g 1,3 g 

fibre 3,0 g 3,5 g 0 g 

 

INGREDIENTI: 

1. IS MALLOREDDUS CLASSICI MEDI, SA FREGULA LA CASA DEL GRANO GR.500 : semola di 

grano duro, acqua (può contenere soia, senape) Paese di coltivazione grano e molitura: 

Italia. 

2. SFOGLIATINE DI PANE GUTTIAU SU GUTTIAU GR.50: semola macinata di grano duro, olio di 

girasole 24,8%, sale 1%, lievito.    

3. PANE CARASATU GUTTIAU BATTACCONE GR.200: Semolato di grano duro, acqua, olio EVO, 

Sale, Lievito. Può contenere soia, senape.                                                                                                                                                                            

4. CREMA DI OLIVE NERE SA MARIGOSA GR.90: olive nere denocciolate 88%, olio d’oliva, sale, 

piante aromatiche, antiossidante: acido ascorbico, correttore di acidità, acido citrico e 

acido lattico. Potrebbe contenere accidentalmente frammenti di noccioli. 

5. SALSICCIA CAMPIDANESE SALUMIFICIO SU SARTIZZU GR.200: carne di suino, acqua, sale, 

latte scremato in polvere, spezie, aromi naturali, lattosio, destrosio, antiossidante: E300-

E301. Conservante: E252. 

6. PECORINO SARDO MATURO DOP CASEIFICIO SEPI GR.300: latte ovino, sale, caglio. Crosta 

non edibile. Origine del latte; Italia. 

7. BIRRA ARTIGIANALE DOLMEN IPA/PILS BIRRIFICIO ALGUER: acqua, malto d’orzo, luppolo, 

lievito, contiene glutine (6,2% vol.). 

 
 

 




