CESTO MEILOGU

VALORI	MALL.	SA		CREMA DI
NUTRIZIONALI	CLASSICI	FREGULA	SALSICCIA	OLIVE
(per 100 g)	MEDI	MEDIA		
Valore	1463/344	1485/350	1296/310	1140/277
energetico				
Grassi	1,2 g	1,2 g	27,5 g	29 g
di cui saturi	0,2 g	0,2 g	11,3 g	4,2 g
Carboidrati	69 g	70 g	1,5 g	1,3 g
di cui zuccheri	3,0 g	1,8 g	<0,1 g	
proteine	13 g	13 g	14 g	1,2 g
sale	0	0	4,31 g	4,5 g
fibre	2,9 g	3,7 g	0 g	0 g
	, 0	, ,	- 0	- 0
VALORI	SFOGLIAT.	PANE		- 0
		ř –	FORMAGGIO	- 0
VALORI	SFOGLIAT.	PANE		- 0
VALORI NUTRIZIONALI	SFOGLIAT.	PANE		. 3
VALORI NUTRIZIONALI (per 100 g)	SFOGLIAT. GUTTIAU	PANE GUTTIAU	FORMAGGIO	
VALORI NUTRIZIONALI (per 100 g) Valore	SFOGLIAT. GUTTIAU	PANE GUTTIAU	FORMAGGIO	
VALORI NUTRIZIONALI (per 100 g) Valore energetico	SFOGLIAT. GUTTIAU 2213/530	PANE GUTTIAU 1990/476	FORMAGGIO 1780/429	
VALORI NUTRIZIONALI (per 100 g) Valore energetico Grassi	SFOGLIAT. GUTTIAU 2213/530 31 g	PANE GUTTIAU 1990/476 21 g	FORMAGGIO 1780/429 35 g	
VALORI NUTRIZIONALI (per 100 g) Valore energetico Grassi di cui saturi	SFOGLIAT. GUTTIAU 2213/530 31 g 7,5 g	PANE GUTTIAU 1990/476 21 g 3,5 g	1780/429 35 g 22 g	
VALORI NUTRIZIONALI (per 100 g) Valore energetico Grassi di cui saturi Carboidrati	SFOGLIAT. GUTTIAU 2213/530 31 g 7,5 g 52 g	PANE GUTTIAU 1990/476 21 g 3,5 g 60 g	FORMAGGIO 1780/429 35 g 22 g < 0,5 g	
VALORI NUTRIZIONALI (per 100 g) Valore energetico Grassi di cui saturi Carboidrati di cui zuccheri	SFOGLIAT. GUTTIAU 2213/530 31 g 7,5 g 52 g 1,4 g	PANE GUTTIAU 1990/476 21 g 3,5 g 60 g 1,9 g	1780/429 35 g 22 g < 0,5 g < 0,5 g	

INGREDIENTI:

- 1. IS MALLOREDDUS CLASSICI MEDI, SA FREGULA LA CASA DEL GRANO GR.500 : semola di grano duro, acqua (può contenere soia, senape) Paese di coltivazione grano e molitura: Italia.
- 2. SFOGLIATINE DI PANE GUTTIAU SU GUTTIAU GR.50: semola macinata di grano duro, olio di girasole 24,8%, sale 1%, lievito.
- 3. PANE CARASATU GUTTIAU BATTACCONE GR.200: Semolato di grano duro, acqua, olio EVO, Sale, Lievito. Può contenere soia, senape.
- 4. CREMA DI OLIVE NERE SA MARIGOSA GR.90: olive nere denocciolate 88%, olio d'oliva, sale, piante aromatiche, antiossidante: acido ascorbico, correttore di acidità, acido citrico e acido lattico. Potrebbe contenere accidentalmente frammenti di noccioli.
- 5. SALSICCIA CAMPIDANESE SALUMIFICIO SU SARTIZZU GR.200: carne di suino, acqua, sale, latte scremato in polvere, spezie, aromi naturali, lattosio, destrosio, antiossidante: E300-E301. Conservante: E252.
- 6. PECORINO SARDO MATURO DOP CASEIFICIO SEPI GR.300: latte ovino, sale, caglio. Crosta non edibile. Origine del latte; Italia.
- 7. BIRRA ARTIGIANALE DOLMEN IPA/PILS BIRRIFICIO ALGUER: acqua, malto d'orzo, luppolo, lievito, contiene glutine (6,2% vol.).